赣州市人民医院门诊大厅采光顶

电动遮阳系统项目询价文件

     赣州市人民医院门诊大厅采光顶为玻璃幕墙设计，整体面积约为400平方米。这种设计虽然透光性能良好，但同时也加大了热辐射和紫外线的穿透。为了既能保证室内光线充足又能避免温室效应的产生、降低空调的能耗，现特将赣州市人民医院门诊大厅采光顶电动遮阳系统项目面向社会进行公开询价。
一、电动遮阳系统的主要作用

 
 1、遮阳、遮光和调节光线；

    2、装饰作用；

    3、隔热节能调节室内温度；

    4、吸声降低噪音；

    5、自动开启和关闭、便于清洗。

二、电动遮阳系统的方案
    结合现场遮阳需求和工程特点选用FCS电动遮阳天棚帘系统。

 三、电动遮阳系统的要求
     1、电动控制。采用管状电机驱动，无线电遥控控制。控制方便简单，无需人工爬到屋顶进行操作，保证了人员的安全和使用的便携性。

    2、清洗方便。面料上面均有防尘凃层，清洗方便，用遥控将天棚帘收到两边后，只需要用干净的抹布将表面灰层擦掉即可。、

    3、采光隔热效果优秀。面料采用3%-5%开孔率遮阳面料，既能阻挡强烈的阳光照射进室内，又能保证温柔的照明光线照进室内。减少了空调用电和照明用电。

    4、整个系统提供5年质保。

   5、整个系统提供终身免费上门服务。在产品超过质保期后免费上门服务，院方只需支付更换损坏材料的材料费即可。

   6、提供免费上门清洗服务。每2年提供一次免费上门清洗服务。

   7、使用过程中出现任何问题，应在24小时内解决。

   三、系统配置方案一
      面料：原装进口玻璃纤维面料，选用法国法拉利、法国梅尔美，美国飞佛等同档次同质量产品。

     具体参数如下：

    （1）、成分：30％玻璃纤维，70%PVC

    （2）、重量：520克/平方米

    （3）、厚度：0.65mm

    （4）、抗拉强度（经向/纬向）：335/330(磅力/英寸)
    （5）、开孔率：5%

    （6）、阻燃等级：必须符合B1级（执行标准：GB 8624-2012  窗帘幕布,家具制品装饰用织物）阻燃防火标准，氧指数大于32

    （7）、环保标准：符合GREENGUARD标准（高于Oeko-Tex Standard 100标准）

    （8）、厂家出具针对本项目的授权书、原产地证明、报告单，均加盖厂家红章

     电机：原装进口管状电机13台、每台功率250W，选用法国尚飞、意大利耐氏，美国拓维等同档次同质量产品。

     具体参数如下：

    （1）、扭矩：30Nm
    （2）、转速：17rpm

    （3）、保护等级：IP44

    （4）、国家法定机构出具的3C认证

    （5）、国家法定机构出具CE认证

     （6）、厂家出具针对本项目的授权书、原产地证明、报告单，均加盖厂家红章

     系统配置方案二
      面料：国产优质玻璃纤维面料，选用宁波先锋、山东玉马、宁波霸斯滕等同档次同质量产品。

    具体参数及要求：

    1.面料必需是玻璃纤维阳光面料的原装产品

    2.面料要求绿色环保、阻燃防火、防水、防油、防污、耐脏、抗拉、抗撕裂、易清洗、不褪色且抗静电、抗老化、垂感好、抗紫外线

    3.提供面料生产厂家的质量管理体系认证证书、环境认证证书、职业健康安全管理体系认证证书

    4. 提供面料生产厂家对于面料技术要求的相应检测报告并附面料加盖骑缝章

   *5.1: 基本材质:30%玻璃纤维70% PVC

   5.2: 开孔率:3%

   5.3: 克重: 460g/㎡±5%

   5.4: 厚度: 0.57MM±5%

   *5.5: 燃烧性能： 必须符合B1级（执行标准：GB 8624-2012  窗帘幕布,家具制品装饰用织物）阻燃防火标准，氧指数大于32

   5.6: 抗撕裂强度:经向124N，纬向93N (执行标准IN53363:2003)

   5.7: 抗拉强度:经向1877N/5CM 纬向1393N/5CM  (执行标准IN53354:1981)

   *5.8: 环保性能:符合中国十环认证标准

   *5.9:空气质量标准:符合GREEN GUARD认证标准

   *5.10:抗菌防霉标准:符合EN  14119-2003

   *5.11:无甲醛标准:符合GB/T 2912.1-2009

   *5.12:禁用染料标准:符合GB/T 17592-2006

   *5.13:重金属含量标准:符合GB/T 17593-2007

   *5.14:防静电标准:符合FZ/T 01059-1999

   投标人需对打*号的产品标准作出响应并提供相应检测报告。

   电机：国产优质管状电机13台、每台功率250W，选用杜亚、奥科、乐屋等同档次同质量产品。

   具体参数如下：

  （1）、扭矩：30Nm
  （2）、转速：17rpm

  （3）、保护等级：IP44

  （4）、国家法定机构出具的3C认证

  （5）、国家法定机构出具CE认证

  （6）、厂家出具的针对本项目的授权书、合格证、检测报告均加盖厂家红章

   系统配置方案三
    面料：国产聚酯纤维面料。

   具体参数及要求：

   1.面料是聚酯纤维阳光面料的原装产品

   2.面料要求绿色环保、阻燃防火、防水、防油、防污、耐脏、抗拉、抗撕裂、易清洗、不褪色且抗静电、抗老化、垂感好、抗紫外线

   3.提供面料生产厂家的质量管理体系认证证书、环境认证证书、职业健康安全管理体系认证证书

   4.提供面料生产厂家对于面料技术要求的相应检测报告并附面料加盖骑缝章

   *5.面料品牌选择:品牌不限,但必须是省级以上名牌产品.或建材节能推荐产品

   *5.1: 基本材质:30%聚酯纤维70% PVC

   5.2: 开孔率:5%

   5.3: 克重: 525g/㎡±5%

   5.4: 厚度: 0.64MM±5%

   *5.5: 燃烧性能： 必须符合B1级（执行标准：GB50222-1995  窗帘幕布,家具制品装饰用织物）阻燃防火标准

   5.6: 抗撕裂强度:经向334N，纬向332N (执行标准DIN53363:2003)

   5.7: 抗拉强度:经向2580N/5CM 纬向2300N/5CM  (执行标准IN53354:1981)

   *5.8: 环保性能:符合中国十环认证标准

   *5.9:空气质量标准:符合GREEN GUARD认证标准

   *5.10:抗菌防霉标准:符合EN  14119-2003

   *5.11:无甲醛标准:符合GB/T 2912.1-2009

   *5.12:禁用染料标准:符合GB/T 17592-2006

   *5.13:重金属含量标准:符合GB/T 17593-2007

   *5.14:防静电标准:符合FZ/T 01059-1999

   投标人需对打*号的产品标准作出响应并提供相应检测报告。

   电机：国产管状电机13台、每台功率250W。

   具体参数如下：  

  （1）、扭矩：30Nm
  （2）、转速：17rpm

  （3）、保护等级：IP44

  （4）、国家法定机构出具的3C认证

  （5）、国家法定机构出具CE认证

  （6）、厂家出具的针对本项目的授权书、合格证、检测报告均加盖厂家红章。

四、标书内容

   1、投标报价应包括与工程内容有关的所有费用（比如人工、工具、零配件费用、利润、税金等等），按每组单价及合计总价标明报价。

   2、公司营业执照及有关资质证明材料等。如资质证书或合同等证明文件、企业法人经营执照、法人代表身份证复印件、税务登记证等。

   3、详细的服务承诺（工程范围、响应时间、完工时限等），承诺内容应满足院方基本要求。在基本要求之外能够提供的其他服务也一并列出。

   4、公司的主要业绩。

   5、投标书（包括相关资料）落款处应加盖投标单位印章和法人代表签字。若投标代表不是法人代表，则应附有法人授权书及身份证复印件。投标书（包括相关资料）应装订成册一式两份（一份正本，一份副本）并装袋密封，封口应加盖投标单位印章。

报价清单（格式）

	                 配置方案一报价表

	序号
	产品名称
	 数量
	 单价
	   合价
	品牌型号（如有）或制造商名称及主要技术参数

	   1
	
	
	
	
	

	   2
	
	
	
	
	

	   3
	
	
	
	
	

	   4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	             总价：     （元）


	                 配置方案二报价表

	序号
	产品名称
	 数量
	 单价
	   合价
	品牌型号（如有）或制造商名称及主要技术参数

	   1
	
	
	
	
	

	   2
	
	
	
	
	

	   3
	
	
	
	
	

	   4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	             总价：     （元）


	                 配置方案三报价表

	序号
	产品名称
	 数量
	 单价
	   合价
	品牌型号（如有）或制造商名称及主要技术参数

	   1
	
	
	
	
	

	   2
	
	
	
	
	

	   3
	
	
	
	
	

	   4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	             总价：     （元）


